
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №334/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12435982 120497
0

Марчук Назар Ярославович 012441 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449231 Менеджмент 173,050

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11975924 114776
7

Глоба Анастасія Павлівна 000587 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0183867; 2022р. - 
0314181

Екологія 145,100

2 12061720 114776
7

Доманський Денис Вікторович 000765 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0175797 Екологія 147,150

2



3 11998188 114776
7

Кудринська Аліна Миколаївна 000766 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0068454 Екологія 133,050

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12320712 119106
9

Черепаніна Валентина Андріївна 009118 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0183925 Екологія 138,462

2 12741356 119106
9

Чістілін Данило Володимирович 029667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0422053 Екологія 138,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12427913 114039
1

Байло Владислав Вікторович 038274 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365038 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,375

2 12228294 114039
1

Білотіл Ярослав Олександрович 019885 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0102300 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,125

5



3 12519621 114039
1

Бондаренко Артур Васильович 038267 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364902 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,750

4 12249709 114039
1

Горбачевська Діана Андріївна 038271 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365178 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,250

5 11958387 114039
1

Зелінський Владислав Анатолійович 029603 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078530 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

6 11966953 114039
1

Негерей Владислав Васильович 038287 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0046383 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,909

7 12049783 114039
1

Романішина Валерія Вікторівна 038264 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159590 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,625

8 12499988 114039
1

Сліпковський Ілля Сергійович 038167 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367405 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

9 12007922 114039
1

Чуприна Володимир Андрійович 038273 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0170314 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,700

10 12182176 114039
1

Шануріна Дар`я Сергіївна 038262 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368382 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12608112 115403
4

Сидоренко Давид Павлович 029612 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0079641 Кібербезпека 157,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12752124 114113
3

Іваницький Руслан Віталійович 013592 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0168233 Високотехнологі
чний 
комп'ютерний 
інжиніринг

138,500

2 12137831 114113
3

Мельничук Василь Сергійович 014101 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0019956 Високотехнологі
чний 
комп'ютерний 
інжиніринг

130,152

8



3 11882827 114113
3

Осаволюк Богдан Олександрович 019824 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0060648 Високотехнологі
чний 
комп'ютерний 
інжиніринг

135,660

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12160881 119780
9

Волошин Дмитро Альфредович 019828 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0217246 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

148,818

2 12242589 119780
9

Гаврилюк Сергій Олександрович 019858 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188382 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

141,000

10



3 12181664 119780
9

Євглєвський Стєфан Сергійович 019868 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0105675 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

161,288

4 12361972 119780
9

Кармазін Матвій Дмитрович 019854 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0105069; 2023р. - 
0268591

Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

168,106

5 11886302 119780
9

Токовий Олександр Миколайович 019831 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245745 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

151,689

6 12540470 119780
9

Цісельський Денис Сергійович 019869 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0007204 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

152,082

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11904460 125703
7

Біденко Кирило Андрійович 029597 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0086622 Телекомунікації 
та радіотехніка

142,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12290688 120351
9

Величанський Назар Русланович 038199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365574 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

140,760

13



2 11971236 120351
9

Гайовий Дмитро Ігорович 038225 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0206854 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,246

3 12233349 120351
9

Гончар Роман Миколайович 015652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0118199 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,653

4 11971238 120351
9

Кулеша Ілля Володимирович 038209 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0206856 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,226

5 12367448 120351
9

Мартиненко Кирил Русланович 015772 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0047091 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,738

6 12341187 120351
9

Перепелиця Максим Олексійович 038207 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0224286 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,157

7 12219295 120351
9

Пташник Дмитро Ігорович 038191 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267679 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,328

8 12095379 120351
9

Хоменко Андрій Петрович 038206 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154732; 2022р. - 
0319632

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,286

9 12555044 120351
9

Якусевич Владислав Олександрович 015783 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0068404 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

135,286

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12541424 112862
0

Карчевський Роман Сергійович 038182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126777 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

141,882

2 12510419 112862
0

Корнійчук Домінік Янович 038283 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153853 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

145,000

15



3 12538390 112862
0

Крамарчук Данііл Максимович 038180 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127205 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

138,100

4 12526844 112862
0

Речич Віталій Олександрович 038275 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0165741 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

141,270

5 12623374 112862
0

Ярошевський Олександр В`ячеславович 015788 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250673 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12573806 114783
8

Ксендзюк Дар`я Олександрівна 000760 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0222566 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,270

2 12010692 114783
8

Радченко Роман Романович 000778 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0079277 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,423

17



3 12064657 114783
8

Севрук Діана Сергіївна 000773 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0106939 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,585

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12286859 121156
0

Боровський Ілля Юрійович 013222 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0087859; 2023р. - 
0186567

Гірництво 137,190

2 12083392 121156
0

Брикова Інна Сергіївна 017809 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0159676 Гірництво 136,100

19



3 12610039 121156
0

Сулімко Юрій Олегович 014937 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0149021; 2023р. - 
0237623

Гірництво 131,300

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12107245 114783
6

Дідківський Ілля Анатолійович 000781 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0152658 Гірництво 141,270

2 12249318 114783
6

Процун Олег Сергійович 000782 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0366432; 2023р. - 
0253699

Гірництво 143,004

21



3 12240071 114783
6

Рафальський Владислав Віталійович 000788 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0206680; 2023р. - 
0274206

Гірництво 138,485

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12231655 114805
2

Агаєв Валентин Вадимович 017897 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287999 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,066

2 12228949 114805
2

Мазуров Ілля Андрійович 029679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482024 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,310

23



3 12279411 114805
2

Недільська Дарина Сергіївна 013382 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082890 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,133

4 12269852 114805
2

Словачевський Антон Ігорович 015779 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295204 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,412

5 12135656 114805
2

Чемерис Даніїл Олексійович 017907 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0047382 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,917

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 334/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12209536 113294
9

Швайко Анна Олександрівна 013696 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090368 Автомобільний 
транспорт

174,165

25


